[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Таруса

  «__06_»  _июня_ 2016  г.                                                                                        № 221 -П
	«О присвоении названия березовой роще, расположенной между ул.Ленина, ул.Горького, ул.Шмидта и обозначении ее зеленой пешеходной зоной».

                В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ", рассмотрев обращение  ТОС «Центральный» № 04-10/379 от 30.05.2016г., руководствуясь Правилами землепользования и застройки г.Тарусы, Правилами внешнего благоустройства г.Тарусы, Уставом муниципального образования городского поселения «Город Таруса»,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.  Присвоить название березовой роще, расположенной между ул.Ленина,

ул.Горького, ул.Шмидта, -  «Соловьиная роща».
2.  Присвоить «Соловьиной роще» статус городского парка и  пешеходной зоны.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  его официального
опубликования
(обнародования).

Глава  администрации

городского  поселения
«Город Таруса»                                                                                                      А.Т. Демкин